800 mA 超低ノイズ
高 PSRR の RF リニア・レギュレータ
データシート ADM7150
特長
入力電圧範囲: 4.5 V～16 V
最大出力電流: 800 mA
低ノイズ
100 Hz～100 kHz で 1.0 µV rms のトータル積分ノイズ

FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
BOTTOM VIEW
TOP VIEW
0.51
0.31
1.65
1.25
3.098
図 74.8 ピン標準スモール・アウトライン・パッケージ、エクスポーズド・パッド付き[SOIC_N_EP]
ナロー・ボディ
(RD-8-2)
寸法: mm
オーダー・ガイド
Model1 Temperature Range Output Voltage Package Description Package Option Branding
ADM7150ACPZ-1.8-R2 −40°C to +125°C 1.8 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LP3
ADM7150ACPZ-3.3-R2 −40°C to +125°C 3.3 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LNA
ADM7150ACPZ-4.5-R2 −40°C to +125°C 4.5 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LNL
ADM7150ACPZ-4.8-R2 −40°C to +125°C 4.8 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LNM
ADM7150ACPZ-5.0-R2 −40°C to +125°C 5.0 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LNB
Rev. 0  － 22/23 －
データシート ADM7150
Model1 Temperature Range Output Voltage Package Description Package Option Branding
ADM7150ACPZ-1.8-R7 −40°C to +125°C 1.8 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LP3
ADM7150ACPZ-3.3-R7 −40°C to +125°C 3.3 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LNA
ADM7150ACPZ-4.5-R7 −40°C to +125°C 4.5 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LNL
ADM7150ACPZ-4.8-R7 −40°C to +125°C 4.8 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LNM
ADM7150ACPZ-5.0-R7 −40°C to +125°C 5.0 8-Lead LFCSP_WD CP-8-11 LNB
ADM7150ARDZ-1.8 −40°C to +125°C 1.8 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADM7150ARDZ-2.8 −40°C to +125°C 2.8 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADM7150ARDZ-3.0 −40°C to +125°C 3.0 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADM7150ARDZ-3.3 −40°C to +125°C 3.3 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADM7150ARDZ-5.0 −40°C to +125°C 5.0 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADM7150ARDZ-3.0-R7 −40°C to +125°C 3.0 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADM7150ARDZ-3.3-R7 −40°C to +125°C 3.3 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADM7150ARDZ-5.0-R7 −40°C to +125°C 5.0 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADM7150CP-EVALZ  5.0 Evaluation Board
1 Z = RoHS 準拠製品。
Rev. 0  － 23/23 －